
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODER

Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder
Adresa: L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

I.1 1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Shtëpia Fëmijës Shkollore Shkoder
Adresa L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder

Tel/Fax +355 022400760

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“ Blerje ushqime per femije“

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54499-03-08-2018

5. Fondi limit Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 27 298
(Njëzet e shtatëmijë e dyqind e nëntedhjete e tetë) Lekë pa TVSH ku fondi limit
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar
pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në
total):
2 750 000 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12( dymbëdhjetë) muaj
nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. Levrimi do te behet sipas kerkeses dhe nevojës
se Autoritetit Kontraktor e detajuar ne shtojcen 10.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
19.03.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10.00

Vendi: Ne adresen elektronike te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19.03.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10.00

Vendi: Ne adresen elektronike te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
GEZIM MAHMUTAJ



6- Investim d Shpenzim operativ d




